
UCHWAŁA NR LX/1520/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy miejskiej jednostki budżetowej z Centrum 
Hewelianum na Hevelianum oraz nadania nowego statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/1749/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 
zmiany nazwy miejskiej jednostki budżetowej z Centrum Hewelianum na Hevelianum oraz nadania 
nowego statutu, zmienionej uchwałą Nr XI/184/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 maja 2019 r.  
w Statucie stanowiącym załącznik w § 6 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) propagowanie wśród mieszkańców Gdańska świadomego i aktywnego udziału w kulturze oraz 
kształtowanie postaw społecznych zapobiegających problemom uzależnień.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Id: 63763C2A-E39E-44CF-A4F8-6A0ABA61BB27. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2


